

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 1/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 46/2023
b) Licitação Nr.: 13/2023-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 30/05/2023
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS P/FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO, COM FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, DE CONSTRUÇÃO E SINALIZAÇÃO VIARIA P/UTILIZAÇÃO NAS VIAS URBANAS (PINTURAS DE SINALIZAÇÃO), EM CONSERTOS/REPAROS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS/MÃO DE OBRA PARA A MANUTENÇÃO E MELHORIAS DA REDE DE ILUMINAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

TROPICAL MADEIRAS LTDA (180769)

1	TUBO PVC 20MM SOLDÁVEL (BARRAS DE 6 METROS) - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	50,00	0,0000	21,90	1.095,00
2	TUBO PVC 25MM SOLDÁVEL (BARRAS DE 6 METROS) - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	50,00	0,0000	25,90	1.295,00
3	TUBO PVC 32MM SOLDÁVEL (BARRAS DE 6 METROS) - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	30,00	0,0000	50,00	1.500,00
4	TUBO PVC 40MM SOLDÁVEL (BARRAS DE 6 METROS) - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	30,00	0,0000	65,00	1.950,00
5	TUBO PVC 50MM SOLDÁVEL (BARRAS DE 6 METROS) - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	30,00	0,0000	90,00	2.700,00
6	JOELHO PVC 90° 20MM SOLDÁVEL- ÁGUA FRIA PREDIAL	un	50,00	0,0000	0,89	44,50
7	JOELHO PVC 90° 20MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1/2"- ÁGUA FRIA PREDIAL	un	50,00	0,0000	2,90	145,00
8	JOELHO PVC 90° 25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	50,00	0,0000	1,39	69,50
9	JOELHO PVC 90° 25MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1/2"- ÁGUA FRIA PREDIAL	un	50,00	0,0000	3,90	195,00

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 2/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

TROPICAL MADEIRAS LTDA (180769)

10	JOELHO PVC 90° 25MM SOLDÁVEL COM ROSCA 3/4"- ÁGUA FRIA PREDIAL	un	50,00	0,0000	3,90	195,00
11	JOELHO PVC 90° 32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	40,00	0,0000	3,80	152,00
12	JOELHO PVC 90° 40MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	40,00	0,0000	5,90	236,00
13	JOELHO PVC 90° 50MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	30,00	0,0000	6,90	207,00
14	JOELHO PVC 45° 20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	1,50	30,00
15	JOELHO PVC 45° 25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	2,50	50,00
16	JOELHO PVC 45° 32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	4,50	90,00
17	JOELHO PVC 45° 40MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	7,90	158,00
18	JOELHO PVC 45° 50MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	9,00	180,00
19	LUVA PVC 20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	40,00	0,0000	1,30	52,00
20	LUVA PVC 20MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1/2" - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	40,00	0,0000	2,50	100,00
21	LUVA PVC 25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	40,00	0,0000	1,30	52,00
22	LUVA PVC 25MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1/2" - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	40,00	0,0000	2,90	116,00
23	LUVA PVC 25MM SOLDÁVEL COM ROSCA 3/4" - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	2,90	58,00
24	LUVA PVC 32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	3,60	72,00
25	LUVA PVC 40MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	6,50	130,00
26	LUVA PVC 50MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	6,60	132,00
27	LUVA DE REDUÇÃO PVC 25MMX20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	30,00	0,0000	2,00	60,00
28	LUVA DE REDUÇÃO PVC 32MMX25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	2,50	50,00
29	LUVA DE REDUÇÃO PVC 40MMX32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	3,90	78,00
30	LUVA DE REDUÇÃO PVC 50MMX25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	4,90	98,00
31	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC 32MMX20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	10,00	0,0000	3,00	30,00
32	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC 40MMX20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	10,00	0,0000	3,50	35,00
33	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC 40MMX25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	10,00	0,0000	3,90	39,00
34	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC 50MMX20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	10,00	0,0000	8,70	87,00
35	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC 50MMX25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	10,00	0,0000	4,50	45,00

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 3/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

TROPICAL MADEIRAS LTDA (180769)

36	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC 50MMX32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	10,00	0,0000	4,90	49,00
37	TE PVC 20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	50,00	0,0000	1,80	90,00
38	TE PVC 25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	50,00	0,0000	1,90	95,00
39	TE PVC 32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	30,00	0,0000	3,90	117,00
40	TE PVC 40MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	30,00	0,0000	8,00	240,00
41	TE PVC 50MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	15,00	0,0000	10,90	163,50
42	TE PVC 20MMX1/2" SOLDÁVEL COM ROSCA - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	30,00	0,0000	3,50	105,00
43	TE PVC 25MMX1/2" SOLDÁVEL COM ROSCA - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	30,00	0,0000	3,90	117,00
44	TE PVC 25MMX3/4" SOLDÁVEL COM ROSCA - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	3,90	78,00
45	TE PVC 32MMX3/4" SOLDÁVEL COM ROSCA - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	5,90	118,00
46	TE DE REDUÇÃO PVC 25MMX20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	2,90	58,00
47	TE DE REDUÇÃO PVC 32MMX25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	3,50	70,00
48	TE DE REDUÇÃO PVC 50MMX32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	7,90	158,00
49	CAP PVC 20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	30,00	0,0000	1,90	57,00
50	CAP PVC 25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	30,00	0,0000	1,90	57,00
51	CAP PVC 32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	2,30	46,00
52	CAP PVC 50MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	5,90	118,00
53	PLUG PVC ROSCAVEL 1/2" (TAMPÃO)	un	50,00	0,0000	1,50	75,00
54	PLUG PVC ROSCAVEL 3/4" (TAMPÃO)	un	50,00	0,0000	1,90	95,00
55	ADAPTADOR CURTO 20MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1/2"	un	50,00	0,0000	1,75	87,50
56	ADAPTADOR CURTO 25MM SOLDÁVEL COM ROSCA 3/4"	un	50,00	0,0000	1,45	72,50
57	ADAPTADOR CURTO 32MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1"	un	20,00	0,0000	2,75	55,00
58	ADAPTADOR CURTO 50MM SOLDÁVEL COM ROSCA 1 1/2"	un	20,00	0,0000	6,00	120,00
59	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL,C/FLANGE E ANEL VEDAÇÃO,20MM X 1/2"	un	30,00	0,0000	13,00	390,00
60	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL,C/FLANGE E ANEL VEDAÇÃO,25MM X 3/4"	un	30,00	0,0000	15,00	450,00
61	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL,C/FLANGE E ANEL VEDAÇÃO,32MM X 1"	un	20,00	0,0000	19,00	380,00
62	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL,C/FLANGE E ANEL VEDAÇÃO,40MM X 1 1/4"	un	20,00	0,0000	23,90	478,00

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 4/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

TROPICAL MADEIRAS LTDA (180769)

63	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL, C/FLANGE E ANEL VEDAÇÃO, 50MM X 1 1/2"	un	30,00	0,0000	29,90	897,00
64	CURVA DE TRANSPOSIÇÃO PVC 20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	7,90	158,00
65	CURVA DE TRANSPOSIÇÃO PVC 25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	10,90	218,00
66	CURVA DE TRANSPOSIÇÃO PVC 32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	16,90	338,00
67	REGISTRO PVC DE ESFERA MONOBLOCO 20MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	40,00	0,0000	15,00	600,00
68	REGISTRO PVC DE ESFERA MONOBLOCO 25MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	30,00	0,0000	15,00	450,00
69	REGISTRO PVC DE ESFERA MONOBLOCO 32MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	22,00	440,00
70	REGISTRO PVC DE ESFERA MONOBLOCO 40MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	30,00	600,00
71	REGISTRO PVC DE ESFERA MONOBLOCO 50MM SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	35,00	700,00
72	REGISTRO DE GAVETA 1/2" PARA PVC SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	15,90	318,00
73	REGISTRO DE GAVETA 3/4" PARA PVC SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	22,90	458,00
74	REGISTRO DE PRESSÃO 1/2" PARA PVC SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	33,50	670,00
75	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4" PARA PVC SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA PREDIAL	un	20,00	0,0000	38,90	778,00
76	VÁLVULA PARA CAIXA DE DESCARGA 1 1/2"	un	7,00	0,0000	119,00	833,00
77	ABRAÇADEIRA PVC PARA TUBOS 1/2" E 3/4"	un	60,00	0,0000	2,00	120,00
78	ABRAÇADEIRA PVC PARA TUBOS 1" E 1/4"	un	60,00	0,0000	2,50	150,00
79	ABRAÇADEIRA TIPO "U" 4" DE AÇO CARBONO (CANO 100MM)	un	40,00	0,0000	2,90	116,00
80	ABRAÇADEIRA TIPO "U" 1 1/2" DE AÇO CARBONO (CANO 50MM)	un	40,00	0,0000	2,60	104,00
81	ABRAÇADEIRA TIPO "U" 1 1/4" DE AÇO CARBONO (CANO 40MM)	un	40,00	0,0000	1,80	72,00
82	FITA VEDA ROSCA 50 MT	un	25,00	0,0000	9,90	247,50
83	ADESIVO PLASTICO P/ PVC, FRASCO C/ 75GR (COLA P/ CANO)	fr	60,00	0,0000	7,90	474,00
84	TUBO DE PVC 40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	40,00	0,0000	39,90	1.596,00
85	TUBO DE PVC 50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	30,00	0,0000	59,90	1.797,00
86	TUBO DE PVC 75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	30,00	0,0000	80,00	2.400,00
87	TUBO DE PVC 100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	40,00	0,0000	85,00	3.400,00

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 5/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

TROPICAL MADEIRAS LTDA (180769)

88	TUBO DE PVC 150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	10,00	0,0000	239,00	2.390,00
89	JOELHO PVC 90° 40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	50,00	0,0000	2,00	100,00
90	JOELHO PVC 90° 50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	50,00	0,0000	3,30	165,00
91	JOELHO PVC 90° 75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	30,00	0,0000	7,80	234,00
92	JOELHO PVC 90° 100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	50,00	0,0000	7,50	375,00
93	JOELHO PVC 90° 150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	15,00	0,0000	40,00	600,00
94	JOELHO PVC 45° 40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	30,00	0,0000	2,80	84,00
95	JOELHO PVC 45° 50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	30,00	0,0000	3,90	117,00
96	JOELHO PVC 45° 75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	30,00	0,0000	8,30	249,00
97	JOELHO PVC 45° 100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	30,00	0,0000	8,90	267,00
98	JOELHO PVC 45° 150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	30,00	0,0000	49,00	1.470,00
99	LUVA PVC 40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	30,00	0,0000	2,00	60,00
100	LUVA PVC 50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	30,00	0,0000	3,60	108,00
101	LUVA PVC 75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	30,00	0,0000	6,60	198,00
102	LUVA PVC 100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	30,00	0,0000	6,30	189,00
103	LUVA PVC 150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	15,00	0,0000	30,00	450,00
104	JUNÇÃO SIMPLES PVC 40MMX40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	20,00	0,0000	4,90	98,00
105	JUNÇÃO SIMPLES PVC 50MMX50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	20,00	0,0000	5,50	110,00
106	JUNÇÃO SIMPLES PVC 75MMX75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	20,00	0,0000	12,00	240,00
107	JUNÇÃO SIMPLES PVC 100MMX100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	20,00	0,0000	19,00	380,00
108	JUNÇÃO SIMPLES PVC 150MMX150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	5,00	0,0000	74,90	374,50
109	JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 75MMX50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	15,00	0,0000	12,00	180,00
110	JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 100MMX50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	25,00	0,0000	15,00	375,00
111	JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 100MMX75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	25,00	0,0000	17,00	425,00
112	JUNÇÃO DE REDUÇÃO PVC 150MMX100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	5,00	0,0000	64,80	324,00
113	TÊ PVC 40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	25,00	0,0000	3,90	97,50

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 6/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

TROPICAL MADEIRAS LTDA (180769)

114	TÊ PVC 50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	25,00	0,0000	4,90	122,50
115	TÊ PVC 75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	25,00	0,0000	7,90	197,50
116	TÊ PVC 100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	40,00	0,0000	18,00	720,00
117	TÊ PVC 150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	10,00	0,0000	59,90	599,00
118	TÊ DE REDUÇÃO PVC 75MMX50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	15,00	0,0000	12,00	180,00
119	TÊ DE REDUÇÃO PVC 100MMX50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	15,00	0,0000	14,90	223,50
120	TÊ DE REDUÇÃO PVC 100MMX75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	15,00	0,0000	16,00	240,00
121	TÊ DE REDUÇÃO PVC 150MMX100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	10,00	0,0000	54,90	549,00
122	BUCHA DE REDUÇÃO PVC 50MMX40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	15,00	0,0000	2,90	43,50
123	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC 75MMX50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	15,00	0,0000	7,00	105,00
124	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC 100MMX50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	15,00	0,0000	7,90	118,50
125	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC 100MMX75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	15,00	0,0000	8,50	127,50
126	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC 150MMX100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	10,00	0,0000	34,90	349,00
127	CAP PVC 40MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	20,00	0,0000	3,90	78,00
128	CAP PVC 50MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	20,00	0,0000	4,90	98,00
129	CAP PVC 75MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	10,00	0,0000	7,90	79,00
130	CAP PVC 100MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	20,00	0,0000	9,90	198,00
131	CAP PVC 150MM - ESGOTO PREDIAL SÉRIE NORMAL	un	10,00	0,0000	30,00	300,00
132	CAIXA SIFONADA QUADRADA 100MMX100MMX50MM COM TAMPA GRELHA E RALO, 5 ENTRADAS	un	10,00	0,0000	17,00	170,00
133	CAIXA SIFONADA QUADRADA 100MMX100MMX75MM COM TAMPA GRELHA E RALO, 5 ENTRADAS	un	10,00	0,0000	28,90	289,00
134	CAIXA SIFONADA QUADRADA 150MMX150MMX75MM COM TAMPA GRELHA E RALO, 5 ENTRADAS	un	5,00	0,0000	59,90	299,50
135	RALO SIFONADO QUADRADO 100MMX52MMX40MM	un	25,00	0,0000	14,90	372,50
136	ACABAMENTO CROMADO PARA REGISTRO DE PRESSÃO ATÉ 1"	un	15,00	0,0000	29,90	448,50
137	ACABAMENTO CROMADO PARA VALVULA DE DESCARGA	un	10,00	0,0000	79,90	799,00
138	TORNEIRA PVC LONGA DE 3/4"	un	22,00	0,0000	27,60	607,20
139	TORNEIRA LAVATÓRIO PLÁSTICA 1/2"	un	35,00	0,0000	12,90	451,50
140	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM 1/2"	un	35,00	0,0000	5,60	196,00

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 13/2023 - PE

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 7/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

TROPICAL MADEIRAS LTDA (180769)

141	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM 3/4"	un	35,00	0,0000	5,60	196,00
142	ENGATE FLEXIVEL PVC BRANCO 1/2"X40CM	un	30,00	0,0000	8,40	252,00
143	ENGATE FLEXIVEL PVC BRANCO 1/2"X50CM	un	30,00	0,0000	10,00	300,00
144	ENGATE FLEXIVEL PVC BRANCO 1/2"X60CM	un	30,00	0,0000	10,90	327,00
145	TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL CORRUGADO (SIFÃO) 80CM	un	30,00	0,0000	10,00	300,00
146	TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL CORRUGADO (SIFÃO) 150CM	un	27,00	0,0000	15,00	405,00
147	TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL DUPLO CORRUGADO (SIFÃO)	un	12,00	0,0000	23,90	286,80
148	CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS, EXTERNA COM CANO E ACIONAMENTO POR CORDA DE NYLON	un	25,00	0,0000	39,90	997,50
149	VASO SANITÁRIO SIMPLES CONVENCIONAL, BRANCO ESMALTADO	un	10,00	0,0000	160,00	1.600,00
150	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA SIMPLES, BRANCO ESMALTADO	un	8,00	0,0000	360,00	2.880,00
151	ASSENTO PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO	un	20,00	0,0000	39,90	798,00
152	KIT COMPLETO UNIVERSAL SIMPLES E CAIXA ACOPLADA	un	10,00	0,0000	356,00	3.560,00
153	KIT COMPLETO UNIVERSAL DUPLO E CAIXA ACOPLADA	un	10,00	0,0000	119,00	1.190,00
154	LAVATÓRIO DE COLUNA BRANCO ESMALTADO, COM NO MÍNIMO DE 85CM DE ALTURA, 41CM DE LARGURA E 52CM DE PROFUNDIDADE	un	10,00	0,0000	200,00	2.000,00
155	LAVATÓRIO DE COLUNA SUSPensa BRANCO ESMALTADO, COM NO MÍNIMO 15CM DE ALTURA, 56CM DE PROFUNDIDADE E 44CM DE LARGURA	un	6,00	0,0000	200,00	1.200,00
156	TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE OU BANCADA COM ADAPTADORES, CONTROLE DE TEMPERATURA - 220V, POTÊNCIA 5500W	un	10,00	0,0000	240,00	2.400,00
157	CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS	un	12,00	0,0000	59,00	708,00
158	BOIA ELÉTRICA DE NÍVEL 15A	un	12,00	0,0000	50,00	600,00
159	TORNEIRA PLASTICA DE BOIA CONVENCIONAL P/ CAIXA D'AGUA, 3/4, COM HASTE METALICA E PALAO PLASTICO	un	20,00	0,0000	12,90	258,00
160	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 500L	un	5,00	0,0000	249,90	1.249,50
161	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 1000L	un	4,00	0,0000	389,00	1.556,00
162	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 2000L	un	2,00	0,0000	990,00	1.980,00
163	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 5000L	un	1,00	0,0000	2.590,00	2.590,00
164	CONJUNTO BIORREATOR E BIOFILTRO EM P.R.F.V CAPACIDADE 320L	un	1,00	0,0000	890,00	890,00
165	CAIXA PARA HIDRÔMETRO PADRÃO CASAN COM TAMPA TRANSPARENTE	un	5,00	0,0000	79,90	399,50

Total do Fornecedor: 79.944,50

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 8/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA (179207)

177	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 10 AMPERES CURVA C - Marca: WEG	pc	20,00	0,0000	8,00	160,00
178	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 16 AMPERES CURVA C - Marca: WEG	pc	20,00	0,0000	8,00	160,00
179	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 20 AMPERES CURVA C - Marca: WEG	pc	20,00	0,0000	8,00	160,00
180	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 25 AMPERES CURVA C - Marca: WEG	pc	20,00	0,0000	8,00	160,00
181	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 32 AMPERES CURVA C - Marca: WEG	pc	20,00	0,0000	8,00	160,00
182	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 40 AMPERES CURVA C - Marca: WEG	pc	20,00	0,0000	9,80	196,00
183	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 50 AMPERES CURVA C - Marca: WEG	pc	20,00	0,0000	9,99	199,80
184	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 63 AMPERES CURVA C - Marca: WEG	pc	20,00	0,0000	10,99	219,80
185	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 32 AMPERES CURVA C - Marca: WEG	pc	10,00	0,0000	47,99	479,90
186	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 40 AMPERES CURVA C - Marca: WEG	pc	10,00	0,0000	47,99	479,90
187	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 50 AMPERES CURVA C - Marca: WEG	pc	10,00	0,0000	47,99	479,90
188	CABO FLEXÍVEL CONDUTOR ISOLADO 1,5MM2 - CLASSE 5 E ISOLAMENTO EM PVC COR PRETA/VERDE/VERMELHA/AZUL - Marca: CORFIO	m	800,00	0,0000	1,09	872,00
189	CABO FLEXÍVEL CONDUTOR ISOLADO 2,5MM2 - CLASSE 5 E ISOLAMENTO EM PVC COR PRETA/VERDE/VERMELHA/AZUL - Marca: CORFIO	m	1.000,00	0,0000	1,78	1.780,00
190	CABO FLEXÍVEL CONDUTOR ISOLADO 4,0MM2 - CLASSE 5 E ISOLAMENTO EM PVC COR PRETA/VERDE/VERMELHA/AZUL - Marca: CORFIO	un	1.000,00	0,0000	2,84	2.840,00
191	CABO FLEXÍVEL CONDUTOR ISOLADO 6,0MM2 - CLASSE 5 E ISOLAMENTO EM PVC COR PRETA/VERDE/VERMELHA/AZUL - Marca: CORFIO	m	1.000,00	0,0000	4,00	4.000,00
192	CABO FLEXÍVEL CONDUTOR ISOLADO 10,0MM2 - CLASSE 5 E ISOLAMENTO EM PVC COR PRETA/VERDE/VERMELHA/AZUL - Marca: CORFIO	m	200,00	0,0000	7,47	1.494,00
193	CABO DE TELEFONE CCI 2 PARES INTERNO - Marca: MEGATRON	m	200,00	0,0000	1,50	300,00
194	FITA ISOLANTE 20 METROS PRETA - Marca: MANPLEX	rl	50,00	0,0000	6,00	300,00
195	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 3/4" - Marca: BOOS	m	200,00	0,0000	1,49	298,00
196	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 1" - Marca: BOOS	m	200,00	0,0000	1,60	320,00
197	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 2" - Marca: BOOS	m	200,00	0,0000	3,87	774,00

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 9/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA (179207)

198	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 1 1/2" - Marca: BOOS	m	200,00	0,0000	3,77	754,00
199	TUBO ELETRODUTO 3/4 (BARRA DE 3 METROS) LINHA ELETRODUTO APARENTE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS	m	50,00	0,0000	14,49	724,50
200	CURVA 90° 3/4 - LINHA ELETRODUTO APARENTEMENTE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS	un	50,00	0,0000	2,94	147,00
201	LUVA 3/4 - LINHA ELETRODUTO APARENTEMENTE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS	un	50,00	0,0000	2,00	100,00
202	CAIXA DE SOBREPOR 5 ENTRADAS - LINHA ELETRODUTO APARENTEMENTE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS	un	70,00	0,0000	6,20	434,00
203	ADAPTADOR 3/4 - LINHA ELETRODUTO APARENTEMENTE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS	un	50,00	0,0000	1,29	64,50
204	COTOVELO 3/4" - LINHA ELETRODUTO APARENTEMENTE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS	un	40,00	0,0000	5,50	220,00
205	TAMPA 1 TECLA - LINHA ELETRODUTO APARENTEMENTE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS	un	10,00	0,0000	2,40	24,00
206	TAMPA 2 TECLAS - LINHA ELETRODUTO APARENTEMENTE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS	un	30,00	0,0000	2,20	66,00
207	TAMPA 3 TECLAS - LINHA ELETRODUTO APARENTEMENTE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS	un	30,00	0,0000	2,20	66,00
208	TAMPA CEGA - LINHA ELETRODUTO APARENTEMENTE PVC COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS	un	50,00	0,0000	2,20	110,00
209	CANALETA DUPLA FACE BRANCA 20MM X 10MM X 2,0 MT COM TAMPA - Marca: ENEBRAS	un	100,00	0,0000	7,50	750,00
210	CANALETA DUPLA FACE BRANCA 50MM X 20MM X 2,0 MT COM TAMPA - Marca: ILUMI	un	100,00	0,0000	35,00	3.500,00
211	CANALETA RECORTE PVC ABERTA 50MM X 50MM X 2,0 MT COM TAMPA - Marca: ILUMI	br	30,00	0,0000	70,00	2.100,00
212	CAIXA C/PLACA SOBREPOR P/01 MODULO - Marca: WEG	un	50,00	0,0000	6,49	324,50
213	CAIXA C/PLACA SOBREPOR P/02 MODULO - Marca: WEG	un	50,00	0,0000	6,49	324,50
214	CAIXA C/PLACA SOBREPOR P/03 MODULO - Marca: WEG	un	30,00	0,0000	6,49	194,70
215	CAIXA DE LUZ 4X2 DE EMBUTIR PLÁSTICO PRETO - Marca: LEGRAND	un	40,00	0,0000	1,15	46,00
216	PLACA PARA CAIXA 4X2 DE EMBUTIR, 1 MÓDULO - Marca: WEG	un	30,00	0,0000	2,49	74,70
217	PLACA PARA CAIXA 4X2 DE EMBUTIR, 2 MÓDULOS - Marca: WEG	un	30,00	0,0000	2,59	77,70
218	PLACA PARA CAIXA 4X2 DE EMBUTIR, 3 MÓDULOS - Marca: WEG	un	30,00	0,0000	2,80	84,00
219	MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES, EMBUTIR - Marca: WEG	un	40,00	0,0000	6,00	240,00
220	MÓDULO TOMADA (10A) 2P+T, EMBUTIR - Marca: WEG	un	40,00	0,0000	6,50	260,00
221	MÓDULO TOMADA (20A) 2P+T, EMBUTIR - Marca: WEG	un	40,00	0,0000	6,60	264,00

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 10/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA (179207)

222	TOMADA TELEFONE COM CAPA E MÓDULO, EMBUTIR - Marca: WEG	un	15,00	0,0000	8,00	120,00
223	MÓDULO TOMADA INTERNET RJ11/45 COM CAPA E MÓDULO, EMBUTIR - Marca: WEG	un	25,00	0,0000	25,00	625,00
224	PLUGUE MACHO 2P+T 10A - Marca: MEC TRONIC	un	30,00	0,0000	4,49	134,70
225	PLUGUE FEMEA 2P+T 10A - Marca: MEC TRONIC	un	30,00	0,0000	4,49	134,70
226	PLUGUE MACHO 2P+T 20A - Marca: MEC TRONIC	un	30,00	0,0000	6,49	194,70
227	PLUGUE FEMEA 2P+T 20A - Marca: MEC TRONIC	un	30,00	0,0000	8,00	240,00
228	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC DE EMBUTIR COM BARRAMENTO - 6/8 DISJUNTORES - Marca: WEG	un	3,00	0,0000	44,90	134,70
229	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC SOBREPOR 6/8 DISJUNTORES - Marca: WEG	un	3,00	0,0000	29,90	89,70
230	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC DE EMBUTIR - 12/16 DISJUNTORES - Marca: WEG	un	3,00	0,0000	51,90	155,70
231	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC DE SOBREPOR 12/16 DISJUNTORES - Marca: WEG	un	3,00	0,0000	59,90	179,70
232	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5X100MM - COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES. - Marca: ROHDINA	un	300,00	0,0000	5,90	1.770,00
233	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X300MM - COR BRANCA PCT COM 100 UNIDADES - Marca: FRONTEC	un	300,00	0,0000	20,00	6.000,00
234	ABRAÇADEIRA DE NYLON 7,2X500MM - COR BRANCA PCT COM 100 UNIDADES - Marca: G20	un	300,00	0,0000	49,00	14.700,00
235	LÂMPADA BULBO LED E27, 12W, 220V - Marca: LUMANTI	un	300,00	0,0000	7,80	2.340,00
236	LÂMPADA BULBO LED E27, 20W, 220V - Marca: LUMANTI	un	300,00	0,0000	14,00	4.200,00
237	LÂMPADA TUBULAR LED 18W T8 - Marca: LUMANTI	un	300,00	0,0000	14,49	4.347,00
238	LÂMPADA BULBO LED E27, 50W, 220V - Marca: LUMANTI	un	15,00	0,0000	36,50	547,50
239	LÂMPADA BULBO LED E27, 30W, 220V - Marca: TECNILINSA	un	300,00	0,0000	19,80	5.940,00
240	BASE GIRATÓRIA PARA RELE - Marca: EXATON	un	20,00	0,0000	8,40	168,00
241	RELE FOTOELÉTRICO 20V, POTÊNCIA 800W - Marca: LUMANTI	un	20,00	0,0000	39,90	798,00
242	LUMINÁRIA PLAFON DE SOBREPOR, QUADRADA, LED BRANCO 18W - Marca: LUMANTI	un	50,00	0,0000	34,90	1.745,00
243	LUMINÁRIA PLAFON DE SOBREPOR, QUADRADA, LED BRANCO 24W - Marca: LUMANTI	un	50,00	0,0000	39,90	1.995,00
244	LUMINÁRIA PLAFON DE SOBREPOR, QUADRADA, LED BRANCO 36W - Marca: OPL	un	20,00	0,0000	124,90	2.498,00
245	PLAFON PARA LÂMPADA E27, SOQUETE DE PORCELANA - Marca: GALVAO ILUMINAÇÃO	un	50,00	0,0000	6,49	324,50
246	REFLETOR HIGH BAY, LED 50W, 220 V, 6000 K - Marca: LUMANTI	un	15,00	0,0000	88,90	1.333,50

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 13/2023 - PE

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 11/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA (179207)

247	REFLETOR HOLOFORTE LED, BIVOLT 50W, LUZ BRANCA - Marca: LUMANTI	un	20,00	0,0000	58,90	1.178,00
248	REFLETOR HOLOFORTE LED, BIVOLT 100W, LUZ BRANCA - Marca: LUMANTI	un	20,00	0,0000	90,00	1.800,00
249	PLACA DE SAÍDA AUTÔNOMA VERDE COM ILUMINAÇÃO LED - Marca: LUMANTI	un	15,00	0,0000	71,90	1.078,50
250	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 FARÓIS 1200LM (LED) - Marca: LUMANTI	un	20,00	0,0000	124,90	2.498,00
251	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS - Marca: LUMANTI	un	50,00	0,0000	15,90	795,00
252	CONTADOR 18A, 220 V - Marca: WEG	un	10,00	0,0000	109,90	1.099,00
253	CONTADOR 09A, 220 V - Marca: WEG	un	10,00	0,0000	89,90	899,00
254	CABO PP 2 X 1,5 MM 500V - Marca: CORFIO	m	1.000,00	0,0000	3,00	3.000,00
255	CABO PP 2 X 2,5 MM 500V - Marca: CORFIO	m	800,00	0,0000	4,50	3.600,00
256	PLUG 380/440 V 3P+T32A - Marca: MANPLEX	un	10,00	0,0000	35,90	359,00
257	PLUG 220/240 V 3P+T32A - Marca: MANPLEX	un	10,00	0,0000	35,90	359,00
258	TOMADA SOBR 380/440V 3P + T 32A - Marca: MANPLEX	un	10,00	0,0000	31,90	319,00
259	TOMADA SOBR 220/240V 3P + T 32A - Marca: MANPLEX	un	10,00	0,0000	31,90	319,00
260	ACOPLAMENTO 280/440V 3P + T 32A - Marca: MANPLEX	un	10,00	0,0000	31,90	319,00
261	ACOPLAMENTO 220/250V 2P + T 16A - Marca: MANPLEX	un	10,00	0,0000	31,90	319,00
262	1 INTERRUPTOR SIMPLES PT - CONDULETE - Marca: WEG	un	20,00	0,0000	8,99	179,80
263	1 TOMADA 10A PT - CONDULETE - Marca: WEG	un	20,00	0,0000	8,80	176,00
264	1 TOMADA 20A PT - CONDULETE - Marca: WEG	un	20,00	0,0000	9,10	182,00
265	1 INTERRUPTOR PARALELO PT - CONDULETE - Marca: WEG	un	20,00	0,0000	8,40	168,00
266	2 INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 10A PT - CONDULETE - Marca: WEG	un	20,00	0,0000	15,00	300,00
267	2 INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 20A PT - CONDULETE - Marca: WEG	un	20,00	0,0000	21,90	438,00
268	2 INTERRUPTOR SIMPLES PT - CONDULETE - Marca: WEG	un	20,00	0,0000	13,90	278,00
269	2 TOMADAS 10A PT - CONDULETE - Marca: WEG	un	20,00	0,0000	14,80	296,00
270	2 TOMADA 20A PT - CONDULETE - Marca: WEG	un	20,00	0,0000	15,90	318,00
271	3 INTERRUPTOR SIMPLES PT - CONDULETE - Marca: WEG	un	10,00	0,0000	9,90	99,00
272	ABRAÇADEIRA NYLON 280 X 4,8MM C/100 - Marca: ROHDINA	un	10,00	0,0000	24,90	249,00
273	BARRAMENTO NEUTRO/TERRA - Marca: ENERBRAS	un	10,00	0,0000	18,00	180,00
274	TORNEIRA ELÉTRICA PRIMA TOUCH - Marca: ZAGONEL	un	20,00	0,0000	185,00	3.700,00
275	RESISTÊNCIA PARA TORNEIRA ELETRICA PRIMA TOUCH - Marca: ZAGONEL	un	20,00	0,0000	24,90	498,00

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 13/2023 - PE

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 12/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA (179207)

276	RESISTÊNCIA PARA TORNEIRA ELETRICA DE PAREDE OU BANCADA COM ADAPTADORES, CONTROLE DE TEMPERATURA - 220V, POTÊNCIA 550W. - Marca: ZAGONEL	un	20,00	0,0000	24,90	498,00
277	DUCHA ADVENCED TURBO - Marca: LORENZETTI	un	10,00	0,0000	229,90	2.299,00
278	RESISTÊNCIA DUCHA ADV TURBO - Marca: LORENZETTI	un	10,00	0,0000	27,90	279,00
279	FILTRO DE LINHAS 5 TOMADAS - Marca: MAGATRON	un	20,00	0,0000	39,90	798,00
280	BOMBA SAPO 1000 X 220V - Marca: MAXIBOMBAS	un	2,00	0,0000	359,90	719,80
281	BOMBA SAPO 1500 X 220V - Marca: MAXIBOMBAS	un	2,00	0,0000	359,90	719,80
282	Cabo PP 4x2,5mm - Marca: CORFIO	un	500,00	0,0000	8,70	4.350,00
					Total do Fornecedor:	112.165,70

LOTE: 6

TROPICAL MADEIRAS LTDA (180769)

297	PREGO COM CABEÇA 12X12 PCT COM 01 KG	kg	30,00	0,0000	17,80	534,00
298	PREGO COM CABEÇA 17X17 PCT COM 01 KG	kg	50,00	0,0000	14,90	745,00
299	PREGO COM CABEÇA 18X30 PCT COM 01 KG	kg	50,00	0,0000	15,50	775,00
300	PREGO COM CABEÇA 19X39 PCT COM 01 KG	kg	50,00	0,0000	15,80	790,00
301	PREGO COM CABEÇA 25X72 PCT COM 01 KG	kg	50,00	0,0000	14,90	745,00
302	PREGO COM CABEÇA 26X84 PCT COM 01 KG	kg	50,00	0,0000	23,90	1.195,00
303	ROLDANA DE FERRO COM GANCHO N° 8 - 70 KG 8CM	un	12,00	0,0000	28,00	336,00
304	DESENGRIPANTE SPRAY 300ML	un	35,00	0,0000	9,00	315,00
305	PARAFUSOS 3,50X22MM CABEÇA CHATA PHILIPS	un	500,00	0,0000	0,06	30,00
306	PARAFUSOS 3,50X35MM CABEÇA CHATA PHILIPS	un	500,00	0,0000	0,06	30,00
307	PARAFUSOS 6,00X90MM CABEÇA CHATA PHILIPS	un	500,00	0,0000	0,49	245,00
308	BUCHA DE NYLON s6	un	420,00	0,0000	0,08	33,60
309	BUCHA DE NYLON s8	un	420,00	0,0000	0,10	42,00
310	CILINDRO PARA FECHADURAS	un	40,00	0,0000	24,00	960,00
311	FECHADURA PARA PORTA INTERNA, CROMADA	un	40,00	0,0000	36,00	1.440,00
312	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA, CROMADA	un	40,00	0,0000	50,00	2.000,00
313	CADEADO E-30	un	35,00	0,0000	21,70	759,50
314	CADEADO E-45	un	33,00	0,0000	33,90	1.118,70
					Total do Fornecedor:	12.093,80

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 46/2023
Processo de Licitação: 46/2023
Data do Processo: 26/04/2023

Folha: 13/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 9

ESB SERVICOS E COMERCIO LTDA (180770)

371	VIDRO CANELADO INCOLOR ESPESSURA 3MM	m2	30,00	0,0000	179,00	5.370,00
372	VIDRO LISO INCOLOR ESPESSURA 3MM	m2	30,00	0,0000	179,00	5.370,00
373	MASSA PARA VIDRO SACA COM 1KG	kg	12,00	0,0000	16,50	198,00
Total do Fornecedor:						10.938,00

LOTE: 11

ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA (180768)

399	TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA AMARELA 18 LTS	un	50,00	0,0000	335,00	16.750,00
400	TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA BRANCA 18 LTS	un	80,00	0,0000	335,00	26.800,00
401	TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA AZUL 3,6 LTS	un	20,00	0,0000	80,00	1.600,00
402	THINNER PARA DILUIÇÃO TINTA DEMARCAÇÃO 5 LTS	un	100,00	0,0000	81,00	8.100,00
Total do Fornecedor:						53.250,00

LOTE: 12

DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA (179207)

403	INSTALAÇÃO DE TORNEIRA ELÉTRICA	serv	20,00	0,0000	40,00	800,00
404	INSTALAÇÃO DE CHUVEIRO	serv	12,00	0,0000	40,00	480,00
405	INSTALAÇÃO DE BÓIA ELÉTRICA	serv	12,00	0,0000	40,00	480,00
406	INSTALAÇÃO DE CAIXA DE HIDRÔMETRO CASAN	serv	5,00	0,0000	40,00	200,00
407	INSTALAÇÃO DE DISJUNTORES	serv	190,00	0,0000	30,00	5.700,00
408	INSTALAÇÃO DE CABOS FLEXÍVEL	serv	5.000,00	0,0000	10,00	50.000,00
409	INSTALAÇÃO DE ELÉTRODUTO CORRUGADO	serv	800,00	0,0000	10,00	8.000,00
410	INSTALAÇÃO POR PONTO DE TOMADA E INTERRUPTOR	serv	400,00	0,0000	30,00	12.000,00
411	TROCA DE RESITÊNCIA DE CHUVEIROS E TORNEIRA	serv	50,00	0,0000	20,00	1.000,00
412	INSTALAÇÃO DE BOMBA SAPO	serv	4,00	0,0000	50,00	200,00
413	INSTALAÇÃO DE CONDULETES, LINHA CZ	serv	550,00	0,0000	30,00	16.500,00
414	INSTALAÇÃO DE LÂMPADAS E LUMINÁRIAS	serv	1.400,00	0,0000	30,00	42.000,00
415	INSTALAÇÃO DE REFLETORES	serv	150,00	0,0000	30,00	4.500,00
416	INSTALAÇÃO DE CONTADORES	serv	20,00	0,0000	50,00	1.000,00
417	INSTALAÇÃO DE TOMADA INDUSTRIAL	serv	60,00	0,0000	30,00	1.800,00
418	INSTALAÇÃO DE QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO	serv	15,00	0,0000	100,00	1.500,00
Total do Fornecedor:						146.160,00
Total Geral:						414.552,00

Quilombo, 30 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal